CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA 11 (DÉCIMA PRIMEIRA) SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 17 DE

MARÇO DE 2020.

Às 9h do dia 17 de março de 2020 o Senhor Presidente deste Legislativo, Edil Fernando

Alves Lisboa Dini, solicita a presença dos Senhores Vereadores para a 11 (décima

primeira) Sessão Ordinária do Ano de 2020. Às 9h16 o Senhor Presidente declara

encerrada a Sessão devido à falta de quórum, prevista no Art. 197 da Resolução n2

322/2007 - Regimento Interno da Câmara Municipal de Sorocaba. A ausência dos Edis

ocorreu em virtude de medidas preventivas tomadas pelos mesmos em face à

pandemia instalada do COVID-19, razão pela qual os bres Vereadores no precisarão

apresentar justificativa de ausência. As matérias pr viamente pautadas para esta

Sessão Ordinária ficam remanescentes para a r tom da dos trabalhos na próxima

Sessão.

PRESIDENTE: FERNANDO ALVE

12 VICE-PRESIDENTE: FAUSTC

22 VICE-PRESIDENTE: IRINEU

39 VICE-PRESIDENTE: HUDSO

19 SECRETÁRIO: LUIS SANTOS

29 SECRETÁRIO: JOSÉ APOLO

39 SECRETÁRIO: PÉRICLES RÉ

111

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO